
Ceník

Doplňkové služby

Založení společnosti v České republice

České ready–made společnosti

Změnové řízení a správa společností

Vybavené zasedací místnosti

Balíček služeb (sídlo / kontaktní adresa)

Cena

Označení sídla firmy

Poštovní služby / Scan pošty 

Asistence se založením s.r.o.

S.R.O.

Realizace změn v existující společnosti 

Haná / Olomouc

Mlýnská – Trinity / Brno 
IBC – Příkop / Brno 

Služby Flexibilní asistentky  

Asistence se založením a.s.

A.S.

Vyřízení živností

SE – Evropská společnost

Asistence s registrací společnosti k DPH či jiným daním
Zápis do evidence skutečných majitelů

Royal / Plzeň
Mlýnská – Tower / Brno 

Hostýnská / Zlín
Vizovická / Zlín

300 Kč / měsíc

od 10 000 Kč

od 19 900 Kč

od 3 000 Kč

150 Kč / hodinu

200 Kč / hodinu

300 Kč / hodinu

250 Kč / hodinu
300 Kč / hodinu

150 Kč / hodinu
200 Kč / hodinu

400 Kč / hodinu

OFFICE HOUSE PARTNER Brno, Olomouc, Plzeň s.r.o., Příkop 843/4, 602 00 Brno, IČ: 262 90 375
+420 543 426 338, +420 608 047 156, +420 702 227 913, info@officehouse-partner.cz, www.officehouse-partner.cz

od 59 000 Kč

od 69 900 Kč

od 2 500 Kč + poplatky

od 89 900 Kč

od 5 000 Kč
od 1 500 Kč

Recepce pro kontakt s veřejností a úřady  

Úschova pošty k vyzvednutí
Online informování e-mailem o došlé korespondenci (poště) 
Scan pošty zcela ZDARMA do 5-ti položek
Jednotné klientské tel. číslo na recepci  
Přeposílání korespondence 1× měsíčně na vyžádání

Převzetí a přeposílání pošty 2× týdně 
Scan veškeré došlé korespondence  

Neomezený pronájem zasedací místnosti pro jednání s úřady  
2 hodiny pronájmu zasedací místnosti pro jednání s obchodními partnery 
Aktivační poplatek zcela ZDARMA

Na vyžádání – Individuální balíček, dle požadovaných služeb přímo na míru klientovi.

Teplé a studené nápoje při jednání zdarma 
1 hodina služeb Flexibilní asistentky  

Administrativní zázemí s WiFi
Bezplatný pronájem zasedací místnosti pro jednání s úřady 1 hod./měsíc

START

ZDARMA*

BASIC

399 Kč / měsíc

STANDARD

od 799 Kč / měsíc**

FLEXI

od 1199 Kč / měsíc**

Ceník je platný od 1. 1. 2019. Naše ceny jsou vždy jasné a konečné, nenaleznete zde žádné skryté poplatky. Ceny jsou uvedeny bez DPH.

* Zcela ZDARMA na 12 měsíců, a to při uzavření smlouvy na 48 měsíců. Standardní cena je 369,-Kč/měsíc při uzavření sml. jen na 12 měsíců, popř. 349,-Kč/měsíc při uzavření smlouvy na 24 měsíců.
** Platí při uzavření smlouvy na min. 24 měsíců.

Lze objednat samostatně nad rámec konkrétního balíčku služeb.

Ceny platí pro základní kapitál do výše 200 000 Kč u s.r.o . a 2 000 000 Kč u a.s.

Cena může být kalkulována individuálně dle rozsahu požadovaných služeb.

Pro stálé klienty s předplacenou kartou sleva až 40 %.

Brno – Business centrum Mlýnská
Mlýnská 326/13, 602 00 Brno
Tel.: +420 543 426 338
E-mail: brno@officehouse-partner.cz

Provozní doba
Po – Pá:  8.00 – 16.30
So – Ne:  zavřeno

Brno – Business centrum IBC Příkop
Příkop 843/4, 602 00 Brno
Tel.: +420 545 175 873
E-mail: brno@officehouse-partner.cz

Provozní doba
Po, Čt:    8.00 – 12.00
Út, St – Pá: 12.00 – 16.00
So – Ne:  zavřeno

Olomouc – Business centrum Holická
Holická 1173/49a, 779 00 Olomouc
Tel.: +420 585 204 952
E-mail: olomouc@officehouse-partner.cz

Provozní doba
Po – Pá:  8.00 – 15.00
So – Ne:  zavřeno

Plzeň – Business centrum Na Roudné
Na Roudné 443/18, 301 00 Plzeň
Tel.: +420 373 312 032
E-mail: plzen@officehouse-partner.cz

Provozní doba
Po – Pá:  8.00 – 15.00
So – Ne:  zavřeno 

Zlín – Business centrum K Pasekám
K Pasekám 2984/45, 760 01 Zlín
Tel.: +420 577 454 755
E-mail: zlin@officehouse-partner.cz

Provozní doba
Po – Pá:  8.00 – 15.00
So – Ne:  zavřeno


